

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației:

LP nr ocds-b3wdp1-MD-1758111958925 din 17.09.2025

Data: „30” octombrie 2025 Alternativa nr.: ____

Denumirea licitației:

Achiziționarea dispozitivelor medicale întru realizarea Programului special privind asigurarea cu aparate auditive a persoanelor cu deficiențe de auz pentru 2026

Lot: 1-6

Pagina: __din __

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumire poziție	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	VALOAREA ESRIMATĂ
1	2			3	4,00	5	6	7	8	9	
33100 00-1	1	Proteze auditive pentru surditate ușoară-moderată (aduți)	Proteze auditive pentru surditate ușoară-moderată (aduți)	buc	800	1649,00	ne se aplica	1319200,00	ne se aplica	I tranșă februarieII tranșă august 2026	667759,54
33100 00-1	2	Proteze auditive pentru surditate moderată-severă (aduți)	Proteze auditive pentru surditate moderată-severă (aduți)	buc	1100	1649,00	ne se aplica	1813900,00	ne se aplica	I tranșă februarieII tranșă august 2026	918169,36
33100 00-1	3	Proteze auditive pentru surditate profundă (aduți)	Proteze auditive pentru surditate profundă (aduți)	buc	1300	1649,00	ne se aplica	2143700,00	ne se aplica	I tranșă februarieII tranșă august 2026	1085109,24
33100 00-1	4	Proteze auditive pentru surditate ușoară-moderată Copii(3luni-18ani)	Proteze auditive pentru surditate ușoară-moderată Copii (3luni-18ani)	buc	180	1900,00	ne se aplica	342000,00	ne se aplica	I tranșă februarieII tranșă august 2026	196231,93
33100 00-1	5	Proteze auditive pentru surditate severă Copii(3luni-18ani)	Proteze auditive pentru surditate severă Copii (3luni-18ani)	buc	100	1900,00	ne se aplica	190000,00	ne se aplica	I tranșă februarieII tranșă august 2026	109017,74
33100 00-1	6	Proteze auditive pentru surditate profundă Copii(3luni-18ani)	Proteze auditive pentru surditate profundă Copii (3luni-18ani)	buc	80	1900,00	ne se aplica	152000,00	ne se aplica	I tranșă februarieII tranșă august 2026	87214,19
TOTAL					3560,00			5960800,00			3063502,01

Semnat: Numele, Prenumele: Serghei Casmînin În calitate de: Administrator

Ofertantul: Sirexton SRL Adresa: Moldova, Chisinau, bl. Traian 23/1-300